
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 620-01/22-01/9 

URBROJ: 2182-10-02-23-5 

Knin, 9. siječnja 2023. 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 75. Zakona o sportu ( „Narodne 

novine“, broj 141/22), točke III. Programa javnih potreba u sportu na području Grada Knina 

za 2023. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 21/22) te temeljem članka 49. Statuta 

Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21), dana 9. siječnja 2022. godine, 

donosi  

 

 

                                                      ZAKLJUČAK 

o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Knina za 2023. godinu sportskim udrugama i 

organizacijama na području Grada Knina  

 

 

        I.  

Predviđeni iznos ukupnih sredstava koji je na raspolaganju u Proračunu Grada Knina 

za sufinanciranje programa/projekata u području sporta za 2023. godinu iznosi 207.000,00 

eura, sukladno  Programu javnih potreba u sportu na području Grada Knina za 2023. godinu 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 21/22 – u nastavku teksta: Program), od kojeg iznosa 

je za  financiranje projekata i programa sportskih udruga i organizacija, Programom predviđen 

iznos od 139.300,00 eura. 

 

Navedena sredstva planirana su u Proračunu Grada Knina za 2023. godinu – Program 

1014  - Potpore razvoju sporta, pozicija R0045 – Tekuće donacije sportskim društvima. 

 

II. 

Temeljem Prijedloga Povjerenstva Zajednice sportova Grada Knina o raspodjeli 

sredstava Zajednici sportova Grada Knina i sportskim udrugama Grada Knina, za financiranje 

projekata i programa sportskih udruga i organizacija u 2023. godini, koji je usvojen na 

sjednici održanoj dana 27. prosinca 2022. godine (KLASA: 620-01/22-01/9, URBROJ: 2182-

10-03-22-4), Programom predviđeni iznos od 139.300,00 eura, raspoređuje se kako slijedi:  

 

BROJ  

NAZIV KORISNIKA 

IZNOS 

(U EURIMA) 

1. ATLETSKI KLUB „SVETI ANTE“ 8.600,00 

2. BOKSAČKI KLUB „KNIN“ 3.300,00 

3. BICIKLISTIČKI KLUB „ADRION OROS“ 1.000,00 

4. BOĆARSKI KLUB „ZRINSKI“ 2.000,00 

5. DSR „DINARA-KNIN“ 540,00 

6. DSR „HRVATSKA DVORANA“ 1.000,00 

7. DSR „SPORT ZA SVE“ 1.250,00 



8. GIMNASTIČKI KLUB „KNIN“ 1.900,00 

9. KARATE KLUB „TIGAR“ 1.750,00 

10. KARATE KLUB „KNIN“ 2.150,00 

11. KOŠARKAŠKI KLUB „KNIN“ 4.150,00 

12. KLUB SJEDEĆE ODBOJKE „KNIN 95“ 6.200,00 

13. MALONOGOMETNI KLUB „KNIN“ 1.000,00 

14. MALONOGOMETNI KLUB „KIJEVO“ 12.200,00 

15. NOGOMETNI KLUB „DINARA“ 30.200,00 

16. ODBOJKAŠKI KLUB „MLADOST 2000“ 11.950,00 

17. SKIJAŠKI KLUB „KNIN-SKI“ 800,00 

18. ŠPORTSKO RIBOLOVNO DRUŠTVO „KRKA“ 2.550,00 

19. STOLNOTENISKI KLUB „KNIN“ 2.000,00 

20. TAEKWONDO KLUB „OLYMPIC“ 6.000,00 

21. TAEKWONDO KLUB „DIV-KNIN“ 10.560,00 

22. TENISKI KLUB „KRALJ ZVONIMIR“ 3.550,00 

23. ŽENSKI RUKOMETNI KLUB „KNIN“ 7.350,00 

                                                    UKUPNO:                                                     122.000,00     

24. ZAJEDNICA SPORTOVA GRADA KNINA 17.300,00 

                                                    UKUPNO:                                                     139.300,00 

 

III.  

Sredstva Proračuna Grada Knina za 2023. godinu u iznosu od 139.300,00 eura 

namijenjena za financiranje programa/projekata sportskih udruga i organizacija, uplatiti će se 

na žiro-račun Zajednice sportova Grada Knina, koja će dalje, sredstva u iznosu od 122.000,00 

eura, transferirati sportskim udrugama i organizacijama navedenim u točki II. Zaključka, što 

će se regulirati zasebnim ugovorom između Grada Knina i Zajednice sportova Grada Knina, a 

Zajednica sportova Grada Knina će sklopiti zasebne ugovore sa svim sportskim udrugama 

koje su uključene u program financiranja te presliku istih dostaviti Gradu Kninu. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u prvom sljedećem 

broju „Službenog glasila Grada Knina“. 

       

 

               

                          GRADONAČELNIK 

 

                                    Marijo Ćaćić, mag.oec.  

 


